別記様式第１号（第１０条関係）

林　道　使　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

高　山　市　長　　様

住　所

氏　名
　　　担当者

　　　電　話　　　　　－　　　－

　林道を使用したいので、高山市林道管理規則第１０条の規定により、下記のとおり申請します。

申請にあたり、私は、暴力団の活動に使用しないことを宣誓します。

なお、必要に応じ、暴力団との関係について岐阜県警察本部に照会することを承諾します。

記

	林  道  名

	使用の目的

	使用の場所
	高山市　　　　　町　　　　　　　番地

	復 旧 方 法

	使 用 期 間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添 付 書 類
	位置図、設計図書等添付した書類名を記載

	備　     考

	森政　第　　　　号

令和　　年　　月　　日

上記申請のとおり許可する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高山市長　　田中　明

	条　件

１　使用範囲が林道工事、その他林道の管理上支障となるときは使用者の費用で移設、又は無償

で撤去することがある。

２　上記のほか高山市林道管理規則に従うこと。
３　別紙条件を尊守すること。

	許可年月日

※提出部数：2部